様式第１号
	災害危険区域内における建築制限解除申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　静岡県知事　　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

建築主

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

静岡県建築基準条例（昭和48年静岡県条例第17号）第４条ただし書きの規定により、災害危険区域内の土地における建築制限の解除を申請します。

	災害危険区域名

	 敷

 地

 の

 位

 置
	地　名　地　番

	用　途　地　域

	都市計画区域の区分

	防　火　地　域
	防火、準防火、指定なし
	その他の区域地域等

	工　事　種　別
	新築、増築、改築、用途変更

	申　請　部　分
	申請以外の部分
	合計

	敷　地　面　積

	建　築　面　積

	延　べ　面　積

	用　　　途

	構　　　造

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

災害危険区域内における建築制限解除通知書

 　　　　申請のとおり解除します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県知事　　　　　　　　　　印